

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง อัดฉีดโครงสร้างเหล็กขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4.80 เมตร พร้อมเทพื้น ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 6.80 เมตร หน้า 0.10 เมตร จำนวน 2 ชุด แบบ ป.ร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา แบบอัดฉีดโครงสร้างเหล็ก จำนวน 13 แผ่น รายการที่

เจ้าของโครงการ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.3 งานหลักคา								
	เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	20.00	ท่อน	1,327.00	26,540.00	-	-	26,540.00	
	เหล็กกล่อง 150x50x2.3 มม.	17.00	ท่อน	1,260.00	21,420.00	-	-	21,420.00	
	เหล็กตัว C 100x50x2.3 มม.	13.00	ท่อน	710.00	9,230.00	-	-	9,230.00	
	เหล็กกล่อง 50x50x1.6 มม.	33.00	ท่อน	509.00	16,797.00	-	-	16,797.00	
	ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	2,379.00	กก	-	-	10.00	23,790.00	23,790.00	
	รวมงานข้อ 1.3				73,987.00		23,790.00	97,777.00	
	รวมค่างานวิศวกรรมโครงสร้างทั้งหมด		รวม		394,313.30		107,196.84	501,510.14	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	แผ่นหลังคาเหล็กเคลือบสี หนา 0.35 มม.	272.00	ตร.ม.	145.00	39,440.00	70.00	19,040.00	58,480.00	
	ครอบข้างเหล็กเคลือบสี หนา 0.35 มม.	90.00	เมตร	85.00	7,650.00	-	-	7,650.00	
	อุปกรณ์ยึด (นอตสกรู)	816.00	ชุด	5.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	รวมงานข้อ 2.1				51,170.00		19,040.00	70,210.00	
	2.2 ราวกันตก								
	เหล็กกล่อง 50x50x1.6 มม.	3.00	ท่อน	509.00	1,527.00	-	-	1,527.00	
	เหล็กกล่อง 25x25x1.6 มม.	474.00	ท่อน	199.00	94,326.00	-	-	94,326.00	
	ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	110.00	กก	-	-	10.00	1,100.00	1,100.00	
	รวมงานข้อ 2.2				95,853.00		1,100.00	96,953.00	

ลงชื่อ

ผู้คำนวณราคากลาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.3 งานทาสี								
	ทาสีน้ำมัน	596.00	ตร.ม.	38.45	22,916.20	30.00	17,880.00	40,796.20	
	รวมงานข้อ 2.3				22,916.20		17,880.00	40,796.20	

แผ่นที่ 4/4